ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° -

Gabinete do Vereador, 23 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação às obras realizadas no período de 25 de maio 2015 até
agora, solicito as seguintes informações:

- Quantas obras foram iniciadas e/ou realizadas desde o dia 25 de maio
de 2015 até o momento?
- Quanto foi investido em cada obra realizada?

dor Márciq Miguel Müller
Solidaridade

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"